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District 1390     16.8.2011 / MKa 
 
 
COL-2013  TIEDOTE 
 
 

ESITYSTEN TEKEMINEN ROTARY INTERNATIONALIN 
SÄÄNTÖVALTUUSKUNNALLE 

 
 
SÄÄNTÖVALTUUSKUNTA (COUNCIL ON LEGISLATION) 

Rotary Internationalin lainsäädäntövalta kuuluu sääntövaltuuskunnalle.  
Sääntövaltuuskunnan äänestäjäkunnan muodostavat klubien valitsemat piirien 
edustajat, yksi kustakin piiristä. 
Sääntövaltuuskunta kokoontuu joka kolmas vuosi keväällä Chicagossa. 
Seuraava sääntövaltuuskunnan kokous pidetään keväällä 2013. 

 
Sääntövaltuuskunta käsittelee kahdenlaisia esityksiä, joita ovat sääntömuu-
tosesitykset ja ponsiesitykset.  

 
SÄÄNTÖMUUTOSESITYKSET (PROPOSED ENACTMENTS)  

Tarkoituksena muuttaa RI:n säännöstöä eli RI:n järjestysmuotoa tai sääntöjä 
tai rotaryklubin järjestysmuotoa. 

 
PONSIESITYKSET (PROPOSED RESOLUTIONS)  

Tarkoituksena on ilmaista mielipide tai antaa suositus RI:n keskushallitukselle. 
Niillä ei muuteta RI:n säännöstöä. 

 
KLUBIT  

Klubeilla on oikeus vastustaa mitä hyvänsä sääntövaltuuskunnan päätöstä. 
Sääntövaltuuskunnan päätöksellä ei ole lainvoimaa, jos klubit, joiden 
äänimäärät edustavat vähintään 10 % kaikkien klubien yhteenlasketusta 
äänimäärästä, vastustavat päätöstä. 

 
MUUTOS- JA PONSIESITYSTEN MÄÄRÄAIKA 

Esityksiä voivat tehdä klubit ja piirit, sääntövaltuuskunta itse sekä RI:n 
keskushallitus.  

 
Seuraavassa sääntövaltuuskunnan kokouksessa käsiteltävien muutos- ja 
ponsiesitysten on oltava kirjallisina RI:n pääsihteerillä  
viimeistään 31.12.2011.  
Sitä ennen on piirikokouksen käsiteltävä ne. 
Piirin 1390 piirikokouksessa 29.10.2011 käsiteltävät COL-esitykset on 
toimitettava kuvernööri Kari Itkoselle 15.10.2011 mennessä. 
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Esitykset tulee laatia sääntövaltuuskunnan edellyttämässä oikeassa muodossa. 
Jokainen klubin tekemä esitys on jätettävä piirikokouksen käsiteltäväksi.  
Milloin tähän ei ole aikaa, esityksestä voidaan suorittaa postiäänestys piirin 
keskuudessa. Jos esityksen tekee piiri, on sekin käsiteltävä piirikokouksessa tai 
klubien postiäänestyksessä.  
Piirin ja klubien  piirikokoukselle esittämät esitykset muotoillaan RI:n 
vaatimaan muotoon piirikokouksen jälkeen. 
 
Piirikokouksessa käsitelty esitys ja kokouksen päätös on mainittava 
piirikokouksen pöytäkirjassa. 

 
Jokainen esitys, joka on asianmukaisesti käsitelty joko piirikokouksessa tai 
klubien postiäänestyksessä, toimitetaan RI:n pääsihteerille.  
Esityksen mukana on oltava kuvernöörin antama vakuutus siitä, että esitys on 
ollut piirikokouksen käsiteltävänä, ja merkintä sen hyväksymisestä tai 
hylkäämisestä.  

 
RI:N KESKUSHALLITUS  

tarkistaa ( järjestysmuoto- ja sääntökomitean toimiessa  sen puolesta) 
kaikkien esitysten tekstit ja ilmoittaa esitysten tekijöille mahdollisista 
puutteista tai virheellisyyksistä ja antaa korjausehdotuksia mahdollisuuksien 
mukaan. 

 
Jos keskenään samansisältöiset esitykset aiheuttaisivat hyväksyttyinä 
samanlaisen muutoksen sääntöihin, esitykset voidaan yhdistää sen jälkeen, 
kun asiaan on saatu tekijöiden suostumus. Jos keskushallitus toteaa, ettei 
ponsiesitys kuulu RI:n toiminnan piiriin, sitä ei välitetä sääntövaltuuskunnalle.  
 
 
 
 
Mikäli piiri tai klubi aktivoituu tekemään esityksiä seuraavaan 
sääntövaltuuskunnan kokoukseen, niin autan mielelläni esitysten teossa. 
 
    Terveisin 
 
Markku Kalliomäki 

 
Piirin 1390 COL-2013 edustaja 


